

УКАЗ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ БАШТЫҢЫНЫҢ ЧАРЛЫЫ

О награждении юбилейной медалью в честь 100-летия образования Тувинской Народной Республики

За многолетнюю добросовестную работу наградить

ЮБИЛЕЙНОЙ МЕДАЛЬЮ В ЧЕСТЬ 100-ЛЕТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ ТУВИНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОНДАР Марину Бавууевну – главного специалиста отдела организации, социального обслуживания и комплексного сопровождения мероприятий государственного бюджетного учреждения Республики Тыва «Республиканский центр мониторинга, анализа и ресурсного обеспечения»

КУУЛАР Татьяну Маннай-ооловну — начальника отдела опеки и попечительства по Дзун-Хемчикскому кожууну государственного бюджетного учреждения Республики Тыва «Республиканский центр мониторинга, анализа и ресурсного обеспечения»

ХЕРТЕК Светлану Биче-ооловну – ветерана труда

СУМУЯ Салбакай Думен-ооловну — повара государственного бюджетного учреждения Республики Тыва «Центр социальной помощи семье и детям города Кызыла».

Временно исполняющий обязанности Главы Республики Тыва



В. Ховалыг

г. Кызыл 2 сентября 2021 года № 321